
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via Tonale, 28 - 23900 LECCO – Tel 0341 282904 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

 

 

Deliberazione n° 190/FRI21     del 2 aprile 2025 

Oggetto: Assemblea degli iscritti con evento formativo – Villa Carlotta il giorno 11.04.2025 

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 2 aprile 2025 presenti, in collegamento da remoto, i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Junior Mapelli Niccolò 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTO l’esito del sopralluogo e degli accordi con la Direzione dell’Ente Villa Carlotta 

VISTI gli orari di disponibilità della sala riunioni presso Villa Carlotta, 

L’organizzazione dell’evento formativo e dell’Assemblea con le seguenti modalità 

Ore 14,30 – Ritrovo presso Villa Carlotta e inizio del percorso di vista al giardino guidata dal dott. 

Tantardini; 

ore 16,30 – Evento formativo sulle patologie delle specie vegetali impiegate a scopo ornamentale; 

ore 18,00 – Trasferimento al Ristorante La Darsena 

ore 18,30 – Assemblea dell’Ordine come da convocazione inviata agli iscritti. 

ore 19,30 – Chiusura dell’Assemblea. 

 

Il Consiglio, con voto unanime dei consiglieri  

DELIBERA 

di approvare il programma dell’evento formativo e dell’Assemblea. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
  


